

FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa

Reg. Gen. N° 840

lì 31-12-2013

Determina del Responsabile Area Amministrativa Reg. Part. n. 66 del 25-11-2013

Oggetto: Proroga assistenza diurna di un concittadino presso la Casa Famiglia "l'Eccezione".

Il Responsabile dell'Area

Premesso,

che l'Amministrazione Comunale con delibera di Giunta Municipale n. 105 del 10/10/2013 garantiva l'assistenza e soggiorno di un nostro concittadino presso la casa famiglia

- " l'Eccezione" sita in Francavilla di Sicilia Via Liguria, accompagnato dalla Forza dell'Ordine di Francavilla di Sicilia, intervenuta su segnalazione del 118 (documentazione riservata depositato presso l'Ufficio dei Servizi Sociali);
- Vista la richiesta di assistenza e soggiorno dell'utente, che versa in precarie condizioni socio-ambientali, onde evitare di incorrere in situazioni di estremo pericolo per la collettività;
- Che l'Associazione "Penelope" si è resa disponibile all'accoglimento e alla tutela dell'utente erogando servizi di soggiorno e assistenza diurna, giusta comunicazione prot. n. RES/607/2013;
- Dato atto cha dalla relazione dell'Assistente Sociale dell'Ente si evince indispensabile la temporanea proroga del soggiorno presso detta struttura;
- Che per il periodo di permanenza presso detta struttura, necessita impegnare la somma di € 1.220,00 imputata al cod. 1.10.04.03 cap. 9333, imp. n. 408 Bilancio 2013, somma indifferibile e non frazionabile nel rispetto dell'art. 163 comma 1 e 2 D.L.vo 267/2000, di Per questi motivi, viste le leggi in materia;

Determina

- a) di garantire l'assistenza e soggiorno di un nostro concittadino accolto in via d'emergenza presso la Casa Famiglia "l'Eccezione" sita in Francavilla di Sicilia via Liguria;
- b) di impegnare la somma di € 1.220,00 al cod. 1.10.04.03 imp. n. 408, cap. 9333/ Bilancio 2013 quale somma indifferibile e non frazionabile nel rispetto dell'art. 163 comma 1 e 2 D.L.vo 267/2000;

La trasmissione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli adempimenti necessari.

L'invio della presente al Responsabile della Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente e agli Organi Competenti.



FRANCAVILLA DI SICILIA

PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa

lì 31-12-2013

Il Responsabile dell'Area Amm.va Dott.ssa Filippa Barbagallo